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Cutter,  WEDO 14144

62078909
62078918

78 909
78 918

  9 mm
18 mm

cutter professionnel Premium Soft-Cut

62078910
62078919

789
78 18

 9 mm (Prix du conditionnement)
18 mm (prix du conditionnement)

Accesoires: lames de rechange

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Cutter Pro Premium Soft-Cutblocage automatique - embout casse-lames

Cutter  Pro Premium  Soft-Cut
• manche antidérapante en caoutchouc, bleu • glissière en métal pour guidage de lame précis • blocage automatique pour garder la postition de la lame • embout
lame-cassable • couleur: noir / bleu • 2 lames de rechange dans le réservoir de lames à l'intérieur du manche incluses • emballé sous carte blister
Accessoires: lames de rechange: conditionné = 10 pièces dans une boîte en plastique à suspendre


