

Cutter Pro Premium Soft-Cut

• manche antidérapante en caoutchouc, bleu • glissière en métal pour guidage de lame précis • blocage automatique pour garder la postition de la lame • embout lame-cassable • couleur: noir / bleu • 2 lames de rechange dans le réservoir de lames à l'intérieur du manche incluses • emballé sous carte blister **Accessoires: lames de rechange:** conditionné = 10 pièces dans une boîte en plastique à suspendre





blocage automatique - embout casse-lames

Cutter Pro Premium Soft-Cut

Produit	Modèle	Numéro de fabricant	Code
Accesoires: lames de rechange	9 mm (Prix du conditionnement)	789	62078910
	18 mm (prix du conditionnement)	78 18	62078919
cutter professionnel Premium Soft-Cut	9 mm	78 909	62078909
	18 mm	78 918	62078918